UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-06-12
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Įleidžiami Profiliai
Įleidžiamus  aliuminio  profilius  galima  montuoti  tiek  į  pakabinams,  tiek  į  įtempiamas  lubas,  sienas,  baldus.  Skirtingo  pločio  profiliuose
galima įklijuoti vieną ar kelias LED juostas. Standartinis profilio ilgis - 2m
Bendrieji parametrai
Korpusas Aliuminis
Korpuso Forma U; C
Modelių parametrai
Modelis Dydis (mm) Juostos plotis (mm)
AL-R1910-U-L 19x10 12
AL-R2309-U-H 23x09 11
AL-R5035-U-L 50x35 24
AL-R5050-U-L 50x50 18
AL-R7535-U-L 75x35 18 x 2
AL-R10167C-L 101x67 18
AL-R13351C-L 133x51 12